証券経済学会会員 各 位
日本証券経済研究所

[bookmark: _GoBack]刊行物の特別販売のご案内

　証券経済学会会員の皆様に、当研究所の刊行物を、下記の要領で特別販売（定価の１割引）いたしますので、是非ご利用いただくようお願い申し上げます。

記

　１．販売価格　：　定価（消費税込み）の１割引・送料無料
　２．対象刊行物：　最近１０年間に発刊した刊行物（在庫切れを除く。）
　　　　　　　　　　詳細は、当研究所ホームページ（http://www.jsri.or.jp/）にて、ご覧いただけます。
　３．申込方法　：　専用の申込書（会員特別販売申込書）で、ファックス（03-3662-8294）にてお申込みください。
　４．支払方法　：　お申込みいただいた刊行物を送付する際に、請求書を同封しますので、銀行振込又は郵便振替（振込手数料等はご負担願います。）にてご送金ください。

以上